
UCHWAŁA NR XLVII/445/22 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Górowskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981, 2270 z 2022 r. poz. 583 i 655) uchwala się co następuje: 

                                                          

§ 1. W uchwale nr XLIV/428/22 Rady Miejskiej Góry z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Górowskiego §1 i § 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Góra pomocy rzeczowej dla Powiatu Górowskiego  

w postaci wykonania zadania pn. „Wymiana nawierzchni drogi, chodników i parkingu oraz 

przebudowa przejść dla pieszych przy ul. Armii Polskiej w Górze - etap II”, obejmującą swym 

zakresem przebudowę części parkingu i przylegającego do niego chodnika, stanowiącego 

własność Powiatu Górowskiego. Całkowity koszt realizacji inwestycji w kwocie 53 205,31 zł 

(słownie pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście pięć złotych 31/100) sfinansuje Powiat Górowski. 

§ 2. W budżecie Gminy Góra na rok 2022 na realizację zadania, o którym mowa w § 1, 

zabezpieczono środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60014, grupa paragrafów 1600, § 6050,  

w wysokości 53 205,31 zł (słownie pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście pięć złotych 31/100), bez 

wkładu własnego Gminy Góra.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie 

 
projektu uchwały Rady Miejskiej Góry 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Górowskiego 

             

 

W dniu 5 kwietnia 2022 r.  Rada Powiatu Górowskiego podjęła uchwałę w sprawie 

powierzenia Gminie Góra zadania w zakresie przebudowy części parkingu wraz z przylegającym 

do niego chodnikiem leżącego przy ul. Armii Polskiej w m. Góra. W związku z tym, że część 

parkingu wraz z chodnikiem leży na terenie stanowiącym własność Powiatu Górowskiego, 

Powiat finansuje 100% nakładów na realizację tej inwestycji. 

Dla ww. zadania Gmina Góra jest inwestorem zastępczym, dlatego też zabezpiecza się 

zarówno po stronie dochodów jak i wydatków 100% kwoty koniecznej do jej wykonania  

tj. 53 205,31 zł będącą 100% wkładem Powiatu Górowskiego.  

Niniejsza uchwała zwiększa obecnie istniejącą wartość zadania tj. 43 256,35 zł, będącą 

kwotą netto do kwoty 53 205,31 zł tj. kwoty brutto – czyli całkowitej kwoty wymaganej do 

zapłaty za roboty budowlane wykonane w zakresie wskazanym w uchwale. 

 

Rada podejmuje niniejszą uchwałę zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

 

 

 

BURMISTRZ 

 Irena Krzyszkiewicz 

 

 

 

 

 

 

Góra, 26 maja 2022 r. 


